<sup>3</sup> Lib. i. 76. [56.]; ii. 403.

<sup>4</sup> [Decl. of Disc. transl. by T. C. 109, and 135. Also T. C. i. 57; iii. 259. And Eccl. Disc. fol. 82, 101. "Non abluenda sed cremanda, nec aquæ effusione purganda sed ignis incendio consumenda."]

<sup>5</sup> Page 78. [60.]

<sup>6</sup> Isa. xxx. 22.

<sup>7</sup> [Adm. p. 31. al. 17. T. C. iii. 257.]

<sup>8</sup> Exod. xxviii. 2; xxxix. 27.

<sup>9</sup> Psal. cxlix. 2.

<sup>10</sup> Apoc. xv. 6; Mark xvi. 5.

choice and would choose any, could not easily devise a garment of more decency for such a service.

[6.] As for those fore-rehearsed vehement allegations against it, shall we give them credit when the very authors from whom they come confess they believe not their own sayings? For when once they began to perceive how many both of them in the two universities, and of others who abroad having ecclesiastical charge do favour mightily their cause and by all means set it forward, might by persisting in the extremity of that opinion hazard greatly their own estates, and so weaken that part which their places do now give them much opportunity to strengthen; they asked counsel as it seemeth from some abroad,<sup>1</sup> who wisely considered that the body is of far more

<sup>1</sup> [In 1565, Sampson and Humfrey wrote to Bullinger and Gualter at Zurich, and to Beza at Geneva, on this subject. Their answers, to the effect here stated, may be found in Strype, Ann. I. ii. 505, from Bullinger, May, 1566: and in the Life of Grindal, 511, from Beza, Oct. 1567. Bullinger (p. 508.) says, "Mirum sane mihi videtur (vestra pace, viri ornatissimi, et fratres charissimi, dixerim) quod vobis persuadetis, salva conscientia, vos et ecclesias servituti vestiarum subicere se non posse; et non potius expenditis, si re politica et indifferenti uti nolitis, et perpetuo conendatis odiosius, cujusmodi servituti et vos et ecclesias subiciatis; quod vestra statione cedentes lupis exponitis ecclesias, aut saltem parum idoneis doctoribus." Beza (having first endeavoured to stir up the church of Zurich to a public interference, Ann. I. ii. 522.) advises as follows: "Petitur etiam a nobis utrum istam in pileis et vestibus tum in communi usu tum in ministerii functione distinctionem probemus. . . . Respondemus igitur ingenue, si ita res habent ut audimus, nobis videri pessime mereri de Ecclesia Dei, et coram Christi tribunali rationem hujus facti reddituros, qui sunt istius rei auctores. . . . Sunt (dicit aliquis) res per se mediæ. Concedimus sane ita esse, si per se considerentur. Sed quis illas ita considerabit? Nam qui Papistæ sunt, quicquid lex civilis prætexat, sane hac ratione in sua superstitione inveterata confirmantur. Qui cœperunt superstitiones eo usque detestari, ut etiam illarum vestigia cœperint execrari, quantopere offenduntur! Qui melius sunt instituti, quem fructum inde percipiunt? Anne vero tanti est ista distinctio, ut propterea tam multorum conscientias perturbari oporteat, repetita videlicet ab ipsis manifestis et juratis sanæ doctrinæ hostibus istius distinctionis ratione? Quid quod ex his qui Ecclesiastici vocantur non minima pars dicitur adhuc Papisimum in pectore gestare? An isti vero in melius proficiant, restituto hoc habitu, ac non potius instaurandi quoque ipsius Papisimi spe cristas erigent? . . . Quid ergo, inquiunt fratres, nobis quibus ista obtruduntur faciendum censetis? Respondemus distinctione hic opus esse; alia enim est ministrorum alia gregis conditio. Deinde possunt ac etiam debent multa tolerari quæ tamen recte non præcipiuntur. Itaque primum respondemus, etsi nostro quidem judicio non recte revehantur in Ecclesiam, tamen cum non sint ex earum rerum genere, quæ per se impiæ sunt, non videri nobis illas tanti momenti, ut propterea vel pastoribus deserendum sit potius ministerium quam ut vestes illas assumant, vel gregibus omittendum publicum pabulum, potius quam ita vestitos pastores audiant. Tantum, ut et pastores et greges in conscientia non peccent, (modo salva sit doctrinæ ipsius sive dogmatum puritas,) suademus